
 

 

LONDON 

NÁVOD DIGIREM 

 

 

DISPLEJ 
(Všechny LED kontrolky svítí) 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Životnost baterie závisí na používání. 
 
Typ baterie: CR1632 / SR6265W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍKLAD 
ČASU 

PŘÍKLAD 
DATA 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10/18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

STORM 
LONDON 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIGIREM 

     

 
PŘEDNÍ STRANA 

 
 

 
NASTAVENÍ ČASU A DATA 
 

Stiskněte tlačítko A, aby se zobrazil ČAS. 

Stisknutím tlačítka B otevřete režim nastavení. 

Stisknutím tlačítka A přejděte na HODINY v prvním sloupci. 

Poznámka: Kontrolka PM se rozsvěcuje v poledne (12 hodin). 

Stisknutím tlačítka B otevřete režim MINUTY. 

Stisknutím tlačítka A přejděte na MINUTY v prostředním a posledním sloupci. 

Stisknutím tlačítka B otevřete režim DATUM. 

Stisknutím tlačítka A přejděte na MĚSÍC v prvním sloupci. 

Stisknutím tlačítka B otevřete režim DEN. 

Stisknutím tlačítka A přejděte na DEN v prostředním a posledním sloupci. 

Poznámka: Datum se automaticky mění o půlnoci. 

Stisknutím tlačítka B nastavte DATUM a ukončete režim nastavení (KONEC). 

Druhý čas je umístěný na levé straně. Čas se nastavuje po vytažení nastavovacího 
kolečka. 

 
ČTENÍ ČASU 
 

Stiskněte tlačítko A, aby se zobrazil ČAS. 

Přečtěte první sloupec. 

Prvních 12 kontrolek udává HODINY počítané vzestupně 
(1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12). 

Příklad ukazuje 18:00 (6PM). 

Dále přečtěte prostřední sloupec a odpočítejte minuty (maximálně 
4 minuty); příklad ukazuje 4 minuty. 

Pravý sloupec ukazuje značky 5 MINUT, které uběhly 
(05-10-15-20-25...). 

Příklad ukazuje 20 minut. 

Sečtěte tato 2 čísla dohromady a dostanete celkový počet minut, které 
uběhly od celé hodiny (4+20). 

Příklad ukazuje, že uběhlo 24 minut od 18 hodin. 

 
ČTENÍ DATA 
 

Dvakrát stiskněte tlačítko A, aby se zobrazilo DATUM. 

Přečtěte první sloupec. 

Prvních 12 kontrolek udává MĚSÍC počítaný vzestupně 
(leden-únor-březen-duben-květen...prosinec). 

Příklad ukazuje srpen (8. měsíc). 

Dále přečtěte prostřední sloupec a odpočítejte nejvýše 4 dny. 

Příklad ukazuje 3 dny. 

Pravý sloupec ukazuje značky 5 DNŮ, které uběhly (05-10-15-20-25-30). 

Příklad ukazuje 25. den. 

Sečtěte tato 2 čísla dohromady a dostanete datum dne. 

Příklad ukazuje 28. srpna (8. měsíce). 

 
ZADNÍ STRANA 

Kontrolka 
PM 

(oranžová) 

Kontrolka 
DATUM 
(zelená) 

60 min 
55 min 

40 min 
35 min 
30 min / 30. den 

10 min / 10. den 
5 min / 5. den 

12 hod/prosinec 

11 hod/listopad 

10 hod/říjen 

9 hod/září 

8 hod/srpen 

7 hod/červenec 

6 hod/červen 

5 hod/květen 

4 hod/duben 

3 hod/březen 

2 hod/únor 

1 hod/leden 

1 jednotka 
(max. 4) 

MIN / DEN 

Druhý čas 


